Главе администрации Новосибирского района Новосибирской области
________________________________
от ______________________________
________________________________
адрес: ________________________________
________________________________
телефон: ________________________________

	«____» __________ 20___ г.
	№___________
	№ _______

ЗАПРОС

Прошу Вас предоставить сведения из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
_________________________________________________________________
(раздел информационной системы; запрашиваемые сведения о развитии территории)
_____________________________________________________________________________
(застройке территории, земельном участке и объекте капитального строительства) _____________________________________________________________________________
(название документа, количество копий документов)
__________________________________________________________________
(указать объект, расположенный по адресу)
форма предоставления сведений _____________________________________________________________________________
(в текстовой и (или) графической форме; в электронном и (или) бумажном виде)

Приложение: перечень представленных документов:
1.___________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________

"_____" __________ 20___ года      _____________       ______________________
(дата) 					(подпись)		          (Ф.И.О.)